
AUTOMATISMOS   -   Sensor sol-viento vía radio

Sensor sol-viento vía radio indicado para persianas, toldos y cortinas.

Central compatible con toda la gama de motores vía radio, emisores y domótica Eurotronic.

Cable de alimentación de 2 metros incluido

NOX ELEMENTS

N
O

X 
EL

EM
EN

TS
Certificaciones

Detalles técnicos

Características
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1  
100-230 Vac
CR2032

70º

-20º
ip44
18 a 55 km/h
3 a 45 kLux
433.9mhz
1440 mm
370 mm
2m
 Gris           

Nº Canales:  
Alimentación:
Tipo de pila:
Temperatura máxima
trabajo:
Temperatura mínima de
trabajo:
Grado de protección:
9 niveles de viento
9 niveles de sol
Frecuencia radio:
Medida A -horizontal
Medida B - vertical
Cable alimentación
Color:   



Compatibilidad con:

· Star Tronic · Sky Tronic · Nox RE Battery

· Nox RE Curtain · Nox RE Blind · Nox RE RYU

· Central Radio Oxon · Central radio Maiki
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