

AUTOMATISMOS - Sensor sol-viento vía radio

NOX ELEMENTS

Detalles técnicos

Nº Canales:	1
Alimentación:	100-230 Vac
Tipo de pila:	CR2032
Temperatura máxima trabajo:	70°
Temperatura mínima de trabajo:	-20°
Grado de protección:	ip44
9 niveles de viento	18 a 55 km/h
9 niveles de sol	3 a 45 kLux
Frecuencia radio:	433.9mhz
Medida A -horizontal	1440 mm
Medida B - vertical	370 mm
Cable alimentación	2m
Color:	Gris



Características

- Sensor sol-viento vía radio indicado para persianas, toldos y cortinas.
- Central compatible con toda la gama de motores vía radio, emisores y domótica Eurotronic.
- Cable de alimentación de 2 metros incluido

Certificaciones



AUTOMATISMOS - Sensor sol-viento vía radio**NOX ELEMENTS**

Compatibilidad con:



· Star Tronic



· Sky Tronic



· Nox RE Battery



· Nox RE Curtain



· Nox RE Blind



· Nox RE RYU



· Central Radio Oxon



· Central radio Maiki